Ostroteka 02.01.2025r.

Dotyczy: zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy Pzp, ogtoszenie nr 2024/BZP 00667674/01 dnia 20.12.2024 r. na Najem (12
miesiecy) z opcja wykupu pojazdu ciezarowego z zabudowg typu S$mieciarka dla
Ostroteckiego Przedsiebiorstwa Komunalnego Sp. z 0.0.

WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Zgodnie z art. 284 wust. 2 wustawy — Prawo zamoéwiend publicznych, Ostrofeckie
Przedsiebiorstwo Komunalne Sp. z o.0. udziela wyjasnien tresci Specyfikacji Warunkdéw
Zamowienia.

Pytanie nr1

Czy Zamawiajgcy dopuszcza pojemnosc silnika nie wiekszg niz 11 000 cm3?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopuszcza skrzynie manualng?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.



